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Protokoll Planeringsmöte SSS 2019-01-20 
Storsjöns Segelsällskap 
 
 
Datum 2019-01-20 

Tid: 10.00-15.00 

Plats: IOGT lokal i Odensala 

 

 

Närvarande: 

Carl-Göran Persson, Claes Hoglert, Lasse Johansson, Asbjörn Norling, Anders 

Danielsson, Erik Noaksson, Solveig Röisgård, Gustav Jernberg, Nils Hedin, Annika 

Noaksson 

 

 Ordförande Öppnade mötet och till sekreterare valdes CG Persson att justera 

protokoll valdes Gustav Jernberg 

 

 Ordförande gick igenom dagordning för planeringsarbetet och Informerade om 

att han och Kassör kommer träffas för att gå igenom utfallet för 2018, 

avskrivningsplan för 2018 samt kommande budgetarbete där ordförande 

kommer att komma ut med underlag utifrån resultat av 2018 och där respektive 

sektionsansvariga får kommentera budget inför 2019. 

 Redovisning vad avser beviljade bidrag: SBU 50000kr, MirrorJolle förbundet 

11000kr samt nyligen SSF 75000 kr 

 Fortsatta arbetet med verksamhetsplaner och verksamhetsberättelser fram till 

årsmötet pågår inom respektive sektion och där CG kommer sammanställa 

underlaget inför årsmötet. 

 Valberedningen redovisade nuläge vad avser styrelsemedlemmar samt vilka som 

har och skall ersättas.  

 Fortsatt arbete och diskussion genomfördes och där vi kom fram till följande: 

Budget för båtinköp Feva och laser 150000 kr Erik Noaksson håller i detta och 

rapporterar till styrelsens hur arbetet fortskrider, Budget Jollar 35000 kr idag 

Solveig och Gustav kollar upp båtinköp samt möjlighet för bidrag från 

kommunen. 

Tidigare har vi ansökt om bidrag hos kommunen för våra bryggor. Vi bevakar 

och följer upp hur den processen går. 

Vi diskuterade även utbyggnad av vårt klubbhus och bidragsansökan från 

kommunen. Vi bestämde att vi gör en bygglovsansökan till kommunen för 

utbyggnad av klubbhus så vi kan få till ett omklädningsrum. Vi får hjälp med 

detta av Alexandersson vad avser byggritningar. 
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 Vi diskuterade även framtida utveckling av vår jolleverksamhet där behov av 

flytbryggor och plats för våra båtar på dessa bryggor diskuterades. Vi 

diskuterade även möjligheter för vågbrytare så våra bryggor inte skall utsättas 

för extrem belastning vid hårda vindar och grov sjö. Dessa 

utvecklingsmöjligheter skall vi även diskutera mot kommunen och möjligheter 

att få bidrag kring dessa projekt bör tas upp. 

 Vi bestämde att vi måste styra upp materielvård och båtansvar inför kommande 

säsong. Båtansvariga för våra båtar skall utses. 

Vi fastställer en dag i maj i god tid innan sjösättning när vi går igenom våran 

utrustning och vårdar och reparerar densamma. Datum fastställs på nästa 

styrelsemöte. Sjösättning beräknas runt 20 maj. 

Extrema övningar som båtrullning med jollar skall företrädesvis göras på våra 

äldre och slitna båtar och inte med alla våra jollar. Det sliter och förstör 

utrustningen i onödan. 

 Datum för årsmöte är den 21 mars plats återkommer vi med längre fram. 

 Kommande styrelsemöten fram till årsmötet kommer vara 4/2 samt 4/3 och 

plats är klubbhuset med start kl.19.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vid protokollet: 

 

 

Carl-Göran Persson 

 

 

Justeras: 

 

  

Gustav Jernberg 

 

 
 

 


